

IČ: 00002542
Nejsme plátcí DPH !!!
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX

Fakturační adresa:

Puncovní úřad
Kozí 4
110 00 Praha 1
Česká republika



E-mail:

Tel.: +420 XXXXXXXXXX/Fax: +420 XXXXXXXXXX

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 227/22

Adresa dodavatele: ELBES Praha, s.r.o.
elektronický bezpečnostní syst
Kamenická 802/13
170 00 Praha 7
Česká republika

IČ: 26751232

Datum vystavení: 21.11.2022

Datum potvrzení:

Termín dodání:

Způsob dopravy:

Místo odběratele: Puncovní úřad
Kozí 4
110 00 Praha 1

Kontaktní osoba: Ing. Martin Kindl

Telefon: XXXXXXXXXX

Objednáváme rekonstrukci kamerového systému v objektu PÚ Praha, Kozí 4, dle cenové nabídky.
-celková cena 241 471,-Kč s DPH

kontaktní osoba: Ing.Martin Kindl, tel.: XXXXXXXXXX

Dne: 21.11.2022

Vystavil: Markéta Švancarová

Telefon: XXXXXXXXXX

Mobil:

Fax:

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Puncovní úřad není plátcem DPH.

Puncovní úřad byl zřízen jako státní rozpočtová organizace zákonem č. 19/1993 Sb.

II. Popis oceněných prací a dodávek

CCTV
Objekt: Puncovní úřad, Kozí 4, Praha 1

Rekonstrukce kamerového systému

1	Dodávka zařízení CCTV	114 123,- Kč
2	Montáž zařízení CCTV	83 940,- Kč
3	<u>Celkem - pol. 1. + 2.</u>	<u>198 063,- Kč</u>
4	Doprava	1 500,- Kč
5	<u>SOUČET bez DPH</u>	<u>199 563,- Kč</u>
6	DPH 21%	41 908,- Kč
7	<u>SOUČET včetně DPH</u>	<u>241 471,- Kč</u>

	Typ	Zkrácený popis	m.j.	množ.	jedn. cena	dodávka	jedn. cena	montáž
		<u>I.A - Soubor zařízení CCTV</u>						
		<u>Zařízení systému CCTV</u>						
1	DS-7716NI-I4/16P	NVR pro 16 IP kamer, až 12MP, HDMI, 16xPoE, H.265, I/O, bez HDD	ks	1	24 900,00	24 900,00	2 900,00	2 900,00
2	WD30PURZ	Přídavný HDD k rekordérům, 3TB, WD nová řada PURZ	ks	1	2 490,00	2 490,00	750,00	750,00
3	WBXMP22	LCD LED monitor, 22", 16:9, 1920x1080, VGA, HDMI, audio, 230V	ks	1	4 270,00	4 270,00	250,00	250,00
4	HDMI	HDMI prodlužovací kabel 15 m	ks	1	723,00	723,00	1 900,00	1 900,00
5	USB P	Převodník USB/LAN pro myš	ks	1	1 230,00	1 230,00	490,00	490,00
		<u>Kamery a příslušenství</u>						
6	DS-2CD1743G0-IZ(2.8-12mm)	IP dome kamera, 4MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 30m, H.265(+), IP67, venkovní kamera	ks	1	5 720,00	5 720,00	1 690,00	1 690,00
6a	DS-1281ZJ-DM23	Hik white Aluminum alloy 7136x48mm	ks	1	360,00	360,00	580,00	580,00
7	DS-2CD2543G2-IS(2.8mm)	IP mini dome kamera, 4MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 30m, audio, VA, IP67	ks	4	4 880,00	19 520,00	980,00	3 920,00
8	DS-1272ZJ-120	Konzole pro montáž dome kamer DS-2CS21x6G2-I na zeď	ks	4	620,00	2 480,00	580,00	2 320,00
9	DS-2CD1343G0-I(2.8mm)	IP ball kamera, 4MP, 2.8mm, DWDR, IR 30m, H.265(+), IP67	ks	9	3 580,00	32 220,00	980,00	8 820,00
10	DS-1280ZJ-S	Instalační krabice pro kamery DS-2CD2TXX-I3/I5/I8	ks	9	670,00	6 030,00	580,00	5 220,00

SOUČET DODÁVKA AKTIVNÍCH PRVKŮ CCTV

99 943,- Kč

SOUČET MMONTÁŽ AKTIVNÍCH PRVKŮ CCTV

28 840,-

Kabelové rozvody a příslušenství

	I26000025	Instalační kabel Solarix CAT6A STP LSOH Dca-s1,d2,a1 500m/civka SXXD-6A-STP-LSOH	m	800	14,60	11 680,00	57,00	45 600,00
11								
12	LHD 20X20 HD	Lišta na kabely hranatá Kopos LHD 20X20_HD bílá	m	100	13,00	1 300,00	65,00	6 500,00
		Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1	1 200,00	1 200,00	3 600,00	3 000,00

SOUČET DODÁVKA KABELOVÝCH ROZVODŮ

14 180,- Kč

SOUČET MONTÁŽ KABELOVÝCH ROZVODŮ

55 100,-

SOUČET DODÁVKA CELKEM

114 123,- Kč

MONTÁŽ CELKEM

83 940,-